CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
CNPJ nº. 13.227.228/0001-60
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 Praça Theognes Antonio Calixto nº. 88 – Bairro: Gravatá – Cep: 48.730-000
Tel.: (75) 3262-1329 – E-mail: parlamentar@camaradecoite.com.br

EXTRATO DO 1º. TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº. 015/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 027/2014
CONTRATO Nº. 015/2014
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité
CONTRATADO: Posto de Combustíveis VPreço LTDA
CNPJ: 63.216.592/0001-01

OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo nº. 01 refere-se a

alteração contratual, mediante acordo entre as partes, visando

acrescer as quantidades de Combustível contratado, aplicando o

percentual exato de 25% (vinte e cinco) por cento do valor

inicial, de conformidade com a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações

posteriores.

ITEM TIPO UNIDADE QTD. CONTRATADA QTD. ADITIVADA
01 Gasolina(Comum) Litros 5.760 1.440

•Do valor
O valor do presente termo aditivo é de   R$ 4.003,20 (quatro mil e
três reais e vinte centavos).

VALOR: R$ 20.016,00 (vinte mil e dezesseis reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FUNCIONAL: 010311062001 – Manutenção Adm. Câmara Municipal
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo.

DATA DO EMPENHO: 18 abril de 2014;
VALOR DO EMPENHO: R$ 16.016,80;
PROCESSO: 000047.

VIGÊNCIA: 20/11/2014 a 31/12/2014

DATA DA ASSINATURA: 20/11/2014